News Release

株式会社新日本建物  管理本部経営企画部
TEL：03-5962-0776 / FAX：03-5962-0774
E-mail：ir@kksnt.co.jp
URL：http://www.kksnt.co.jp

2023年10月19日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 社 長 執 行 役 員

近藤 学

(スタンダード・コード番号：8893)

「第65回全日本実業団相撲選手権大会」団体二部で第３位！

９月24日に開催された「第65回全日本実業団相撲選手権大会（以下「本大会」）」では、全国の実業団に
所属するアマチュア最高峰の選手が集結し、白熱した戦いが繰り広げられました。「第61回東日本実業団相
撲選手権大会（団体二部）」において準優勝をおさめた新日本建物相撲部は、本大会の団体二部へ出場し、
第３位という好成績をおさめましたのでお知らせいたします。

団体二部は、予選を勝ち抜いた８チームによるトーナメント戦で優勝が争われました。当社においては、
予選を２位で通過したのち、決勝トーナメントでは準決勝まで勝ち上がり、第３位に輝きました。

当社は、新日本建物相撲部の橋本 侑京（はしもと ゆきひろ）選手と鳥居 邦隆（とりい くにたか）選手
を応援すると共に、アマチュアスポーツ界の発展に貢献してまいります。

【主将 橋本 侑京選手の代表コメント】
日頃よりご支援いただきありがとうございます。
今回の第３位という結果を謙虚に受け止め、相撲・仕事ともに更なる高みを目指して邁進して参ります。
引き続きよろしくお願いいたします。

	スライド番号 1